
ZARZĄDZENIE NR 439/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 listopada 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; 
Inwestycji; Organizacyjnego; Spraw Obywatelskich; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Zarządzania Usługami Komunalnymi; dyrektorom: Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Kielcach; Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Parcy; Miejskiego Zarządu Dróg; Wzgórza 
Zamkowego oraz Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

754 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 439/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 listopada 2015r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

4. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

       620 000 

     2 073 820 

             0 

             0 

             0 

       620 000 

80140 

71095 

75416 

85202 

85203 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        692 060 

-        7 160 

-        1 031 

-        1 884 

        16 634 

-        3 614 

-          861 

-            3 

-          618 

-          190 

-        1 273 

-        4 000 

         4 000 

        11 000 

-       11 000 

-       26 143 

        37 073 

         3 500 

-       14 430 

        19 580 

-       19 580 

           500 

-          789 

           780 

         2 108 

-        2 599 

         2 195 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 195 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4360 

4400 

4410 

4440 

4700 

4110 

4170 

4210 

4480 

4040 

4210 

4360 

4430 

4210 

6050 

4210 

4230 

4400 

4480 

4520 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

600 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        72 060 

             0 

        72 060 

             0 

85206 

85219 

85220 

85305 

60016 

80101 

80104 

80146 

80148 

WSPIERANIE RODZINY 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ŻŁOBKI 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        10 484 

-        8 000 

-        2 000 

-        2 104 

           116 

           979 

           525 

       620 000 

        40 000 

        19 055 

        20 000 

-       60 000 

-       20 000 

-        1 250 

        21 840 

         1 347 

           490 

-            3 

-       20 000 

-        1 000 

-        3 339 

           665 

           743 

-        3 000 

         2 400 

-          213 

            70 

        72 060 

         4 250 

         4 000 

-        8 250 

-          105 

           105 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       617 805 

             0 

             0 

        72 060 

         4 250 

         4 000 

-        8 250 

             0 

4010 

4260 

4360 

4400 

4480 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4700 

4010 

4110 

4120 

4230 

4260 

4360 

4400 

4700 

4210 

4260 

4300 

4360 

4700 

6050 

4270 

4270 

4700 

4300 

4510 

Wydatki 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

921 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

     1 381 760 

             0 

     1 381 760 

85305 

92195 

85203 

85212 

85228 

85295 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0      1 381 760 

-          225 

         2 300 

-        5 518 

-        4 850 

-        1 400 

         2 500 

         9 780 

-        4 000 

-        8 000 

-          140 

         6 000 

-          200 

         3 373 

            50 

           330 

        20 000 

-       20 000 

           195 

        13 420 

-        1 300 

-        1 900 

-        4 127 

-        1 000 

         2 317 

-        2 255 

-          700 

-          440 

-          710 

     1 284 460 

        38 533 

        54 000 

         1 267 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 500 

     1 322 993 

        54 000 

         1 267 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

4210 

4260 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4300 

4360 

4400 

4410 

4700 

3110 

4010 

3110 

4210 

Wydatki 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        25 000 

-      571 783 

        25 000 

85201 

85202 

85203 

85204 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

RODZINY ZASTĘPCZE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         25 000 

         1 000 

-       49 910 

-       36 313 

-       12 240 

-        4 172 

-        4 000 

        13 239 

-        3 000 

-        2 000 

-        1 500 

           400 

           386 

-        2 000 

           160 

-          139 

-        2 318 

-          228 

-        2 000 

         5 200 

-      110 000 

-       20 000 

-       18 500 

        48 500 

        15 000 

         4 541 

-       15 000 

         4 650 

           150 

       115 000 

       107 301 

-        1 500 

-          241 

-        2 800 

        20 489 

-       11 000 

-        5 200 

-          461 

-        5 000 

           352 

           820 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      104 635 

       132 301 

             0 

-       34 107 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4240 

4280 

4410 

4420 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4330 

4390 

4410 

4700 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4410 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

853 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85205 

85220 

85295 

85321 

85333 

80102 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       40 500 

         2 558 

-          693 

-        1 107 

-        1 340 

-        1 131 

         8 106 

         2 500 

-          768 

-        1 613 

-           66 

-           25 

-           28 

-        2 000 

-          200 

-          226 

-          240 

        12 000 

-        1 958 

-          420 

        19 927 

         2 162 

-        1 860 

           900 

-        3 400 

         1 000 

-          104 

         5 860 

-        2 500 

         3 322 

-          822 

-        5 500 

-        5 000 

        15 000 

-        5 000 

           500 

         1 578 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 666 

        34 107 

             0 

             0 

         3 340 

4010 

4110 

4120 

4300 

4360 

4410 

4700 

4260 

4300 

4400 

4430 

4480 

4520 

4260 

4360 

4400 

4520 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4300 

4360 

4410 

4430 

4700 

4260 

4300 

4400 

4140 

4270 

4300 

4360 

4610 

4210 

Wydatki 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

851 

851 

754 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

OCHRONA ZDROWIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

4. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         8 686 

-      582 731 

             0 

             0 

-       22 738 

         8 686 

-      582 731 

             0 

             0 

-       22 738 

80146 

80150 

85205 

85156 

85156 

75411 

85201 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

-      574 045 

-       22 738 

         1 762 

-        9 340 

         6 000 

         7 421 

         1 265 

           200 

-          200 

-      582 731 

             0 

-       10 000 

-       73 179 

-        8 000 

        90 444 

        10 000 

-        3 000 

-        2 386 

-        2 963 

-          916 

             0 

-        1 200 

         1 779 

-       13 929 

         1 130 

-          828 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        9 340 

         6 000 

         8 686 

-      582 731 

             0 

             0 

-       22 738 

4300 

4700 

4210 

4010 

4110 

4260 

4360 

4130 

4130 

3070 

4060 

4170 

4210 

4270 

4360 

4430 

4480 

4520 

6060 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        11 510 

-       24 000 

-        1 000 

         6 200 

-          900 

-          500 

-        1 000 

4210 

4220 

4240 

4270 

4410 

4430 

4520 

Wydatki 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

801 

921 

801 

900 

750 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 439/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 listopada 2015r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        3 000 

             0 

             0 

         3 000 

             0 

             0 

       115 475 

      115 475 

-        3 000 

         3 000 

             0 

             0 

       115 475 

             0 

75818 

75075 

80104 

92105 

80101 

80104 

80110 

80120 

90013 

75011 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

       115 475 

-        3 000 

        15 000 

-       15 000 

             0 

         3 000 

-      146 620 

-        2 890 

        39 744 

       232 027 

        24 219 

-       32 870 

-      113 610 

-          600 

           600 

       115 475 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 000 

             0 

             0 

         3 000 

-      146 620 

-        2 890 

       263 120 

-      113 610 

             0 

       115 475 

4810 

4210 

4300 

2310 

4300 

6050 

6050 

4580 

4600 

4610 

6050 

6050 

4300 

4430 

4010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        10 018 

         1 174 

-       10 671 

-          521 

             0              0 

4110 

4120 

4170 

4300 

Wydatki 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        4 351 

-        4 351 

-        4 351 

71014 OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -        4 351 

-        4 351 

             0 -        4 351 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

600 

852 

750 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 439/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 listopada 2015r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

       620 000 

        72 060 

     1 381 760 

       115 475 

     2 189 295 

       620 000 

        72 060 

     1 381 760 

       115 475 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85219 

60016 

85203 

85212 

85228 

85295 

75011 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

       620 000 

        72 060 

         3 500 

     1 322 993 

        54 000 

         1 267 

       115 475 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       692 060 

     1 497 235 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       620 000 

        72 060 

         3 500 

     1 322 993 

        54 000 

         1 267 

       115 475 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

6330 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

851 

710 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

        25 000 

         8 686 

-      582 731 

-        4 351 

-       22 738 

-      576 134 

        25 000 

         8 686 

-      582 731 

-        4 351 

-       22 738 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

85205 

85156 

71014 

85201 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        25 000 

         8 686 

-      582 731 

-        4 351 

-       22 738 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        25 000 

-      578 396 

-       22 738 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        25 000 

         8 686 

-      582 731 

-        4 351 

-       22 738 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2130 

2110 

2110 

2110 

2320 

Wydatki 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 439/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.823.2015 z dnia 13 listopada 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 620.000 zł na bieżące utrzymanie ośrodka 

pomocy społecznej zgodnie z art. 115 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 

2004 roku. 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.824.2015 oraz FN.I.3111.819.2015 z dnia                

13 listopada 2015r. Wydział Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną 

kwotę 3.500 zł na bieżącą działalność Środowiskowego Domu Samopomocy przy          

ul. Miodowej, zgodnie z art. 51 c, ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej. 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.811.2015 z dnia 12 listopada 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.942.993 zł na realizację świadczeń rodzinnych 

na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

oraz na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów. 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.805.2015 z dnia 12 listopada 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



2 

 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 54.000 zł na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu 

ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.807.2015 z dnia 12 listopada 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.267 zł na realizację zadań związanych              

z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.810.2015 z dnia 12 listopada 2015r. oraz 

FN.I.3111.817.2015 z dnia 13 listopada 2015r. Wydział Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 25.000 zł na bieżącą działalność domów pomocy 

społecznej, zgodnie z art. 155 ust. 2 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 

roku. 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.794.2015 z dnia 10 listopada 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 8.686 zł na prowadzenie Specjalistycznego 

Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w rodzinie w Kielcach – zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt 

1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 57.262 zł, 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów za pobyt dzieci z tych Powiatów  

w Zespole Placówek „Kamyk” ul. Toporowskiego 12 z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność placówki. 

 

 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



3 

 

2. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.767.2015 z dnia 02 listopada 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o  72.060 zł na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach programu wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy 

dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 

3. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.776.2015 z dnia 05 listopada 2015r. oraz 

FN.I.3111.781.2015 z dnia 06 listopada 2015r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o łączną kwotę 115.475 zł na realizację zadań wynikających z ustawy – 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych. 

4. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.775.2015 z dnia 04 listopada 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o  97.600 zł na zakup samochodu operacyjnego, 

myjki ciśnieniowej, rejestratora rozmów oraz pompy szlamowej dla Komendy Miejskiej 

Państwowej straży Pożarnej w Kielcach. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 2.997.843 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Urząd Pracy 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.804.2015 z dnia 12 listopada 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Kielcach zmniejszony 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



4 

 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o  582.731 zł przeznaczonej na opłacenie składki 

zdrowotnej za bezrobotnych bez prawa do zasiłku oraz dzieci umieszczone w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych, zgodnie z art. 66 ust 1 pkt 18 i 24 ustawy z dnia                  

27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych. 

 

2. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 710, rozdział 71014 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.788.2015 z dnia 10 listopada 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Kielcach zmniejszony 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o  4.351 zł przeznaczonej na wykonanie opracowań 

geodezyjnych do regulacji stanu prawnego nieruchomości Skarbu Państwa oraz 

związanych ze zwrotem nieruchomości. 

 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.775.2015 z dnia 04 listopada 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Kielcach zmniejszony 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o  97.600 zł przeznaczonej na zakup średniego 

samochodu ratowniczego – gaśniczego z napędem 4x4 dla komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.823.2015 z dnia 13 listopada 2015r. Wydział Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 620.000 zł przeznaczonej na realizację świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz 

koszty związane z obsługa tych świadczeń. 

 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



5 

 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 80.000 zł, 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów na utrzymanie dzieci  z tych 

Powiatów w Placówce Opieki Doraźnej „Azyl”, ul. Kołłątaja 4 i Zespole Placówek „Dobra 

chata”  w związku z mniejszą ilością dzieci niż planowano. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 1.384.682 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

III.  Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

16.634 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach, tj. na zakup notebooka, oprogramowania 

komputerowego, drukarki, rzutnika multimedialnego, tonerów do drukarek, etykiet i taśm 

do kodów kreskowych.  

2. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia łącznej kwoty     

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

3. Komenda Straży Miejskiej 

Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty     

40.573 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Komendy 

Straży Miejskiej. 

4. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty     

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Wzgórza 

Zamkowego. 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



6 

 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 19.580 zł                

z wydatków majątkowych tj. z zadań pn.: 

- „Przebudowa i adaptacja pomieszczeń II pietra budynku 4-kondygnacyjnego w DPS im. 

Jana Pawła II przy ul. Jagiellońskiego 76 pod potrzeby zakwaterowania osób chorych na 

chorobę Alzheimera” – 4.000 zł; 

- „Docieplenie budynku Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II i przebudowa ciągów 

pieszych przy ul. Jagiellońska 76” – 15.580 zł 

na wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76           

z przeznaczeniem na zakup niezbędnego wyposażenia do pomieszczeń dla osób, u których 

zdiagnozowano chorobę Alzheimera, m. in. szafy, stoły, szafki przyłóżkowe, żaluzje. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

5.583 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości, 

czynsz w Klubach Seniora, podatek od nieruchomości oraz szkolenia pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85206 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

12.104 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości, 

opłaty za wywóz nieczystości, szkolenia dla pracowników oraz wynagrodzenia dla 

pracowników Świetlic Środowiskowych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

79.055 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne, Fundusz Pracy oraz zakup papieru i środków czystości na potrzeby ośrodka 

pomocy społecznej. 

 

 

 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



7 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

24.342 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników mieszkań chronionych, składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy 

oraz szkolenie pracownika. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

3.213 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości, 

usługi cateringowe oraz szkolenie pracownika Żłobka Samorządowego i Zakładowego 

„Uśmiech malucha”. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

12.432 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup okularów dla 

pracownika oraz wynagrodzenia dla pracowników Środowiskowych Domów Samopomocy 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty    

15.185 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup odzieży roboczej dla 

pracowników oraz niezbędnego wyposażenia na potrzeby Zespołu Placówek „Kamyk”, ul. 

Toporowskiego 12 oraz wydatki bieżące Domu Rodzinnego Nr 1, ul. Pomorska 119a. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

275.342 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za osoby starsze         

i niepełnosprawne skierowane przez gminę do domów pomocy społecznej, zakup usług 

cateringowych dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki 

Sobieskich oraz lekarstw dla mieszkanek Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta. 

 

 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



8 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty       

21.661 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup komputera 

stacjonarnego wraz z oprogramowaniem, komputera przenośnego laptopa, doposażenie 

pokojów mieszkanek, biletów komunikacji miejskiej dla pracowników oraz odpisy na 

ZFŚS w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży. 

 

 Dział 852, rozdział 85204 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty       

10.664 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Ośrodka 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty       

2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za energię cieplną, gaz 

i wodę w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy, ul. 1-go Maja 196. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty       

41.849 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Ośrodka 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

3.322 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty pocztowe w Miejskim 

Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Zamenhoffa 4. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 200 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za energię, gaz, wodę              

w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy, ul. 1-go Maja 196. 

 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



9 

 

6. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty     

15.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Urzędu Pracy w Kielcach. 

7. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

8.335 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- usunięcie awarii kanalizacji sanitarnej w Szkole Podstawowej Nr 27 /rozdział 80101/ - 

4.250 zł; 

- instalację wodociągową w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 /rozdział 80104/ - 4.000 zł; 

- opłatę za czynności kontrolne Sanepidu w stołówce szkolnej Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 5 /rozdział 80148/ - 105 zł. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty        

24.333 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Żłobków Samorządowych, tj. na wynagrodzenia w Żłobku Samorządowym Nr 12, umowę 

zlecenie w Żłobku Samorządowym Nr 13, usługi prawnicze oraz brakowania dokumentów 

w Żłobku Samorządowym Nr 12, Składkę na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

w Żłobku Samorządowym Nr 13 i 17, opłaty za wywóz odpadów komunalnych w Żłobku 

Samorządowym Nr 12 oraz szkolenia pracowników z zakresu BHP w Żłobku 

Samorządowym Nr 13. 

 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty    

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup kalendarzy ściennych 

na rok 2016 przedstawiających na swych kartach historię Klubu Korona Kielce. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

9.340 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



10 

 

- wydatki związane z przeniesieniem do nowej siedziby Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 28 Specjalnych dla Dzieci Przewlekle Chorych, tj. wyrobienie 

pieczątek, opłaty czynszu, zakup wyposażenia do pokoju nauczycielskiego /rozdział 

80102/ - 3.340 zł; 

- zakup materiałów do wyposażenia toalety dla niepełnosprawnych w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 /rozdział 80150/ - 6.000 zł. 

8. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

Dział 900, rozdział 90013 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie OC, AC oraz 

rejestrację samochodu zakupionego na potrzeby Schroniska dla bezdomnych zwierząt         

w Dyminach. 

9. Wydział Spraw Obywatelskich 

Dział 751, rozdział 75108 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

11.192 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne i fundusz pracy w ramach umów zleceń dla pracowników Urzędu Miasta 

pracujących przy obsłudze wyborów parlamentarnych zarządzonych na dzień 25 

października 2015r. 

10. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

100.444 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, m.in. na zakup umundurowania dla 

funkcjonariuszy, odzieży ochronnej dla strażaków, wyposażenia pożarniczego, naprawę 

żurawia samojezdnego. 

 

 

 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty



11 

 

11. Wydział Inwestycji 

Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 295.990 zł                

z wydatków majątkowych tj. na zadań pn.: 

- „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 19 przy ul. Targowej 3 w Kielcach – 

dostosowanie obiektu do obowiązujących przepisów” – 113.790 zł; 

- „Budowa boisk przy ZSO nr 6 ul. Leszczyńska 8 w Kielcach” – 32.830 zł; 

- „Wykonanie zagospodarowania terenu przy Przedszkolu Samorządowym z OI nr 8 ul. 

Żółkiewskiego 12 w Kielcach” – 1.370 zł; 

- „Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 1 ul. C.K. Norwida      

w Kielcach” – 1.520 zł; 

- „Budowa kompleksu 3-ch boisk, bieżni poliuretanowej i skoczni w dal przy Gimnazjum 

nr 7 ul. Krzyżanowskiej 8 w Kielcach” – 21.470 zł; 

- „Modernizacja szatni uczniowskiej w budynku ZSO nr 10 ul. Gagarina 3 w Kielcach” – 

11.400 zł; 

- „Budowa kompleksu rekreacyjno – sportowego przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych 

nr 2 ul. Radiowa 1 w Kielcach” – 113.610 zł 

na wydatki bieżące z przeznaczeniem na zapłatę zobowiązania dla podwykonawcy 

realizującego inwestycję pn. „Modernizacja budynku ZSO Nr 28, ul. Górnicza 64              

w Kielcach”, koszty postępowania sądowego oraz odsetki karne. 

 

12. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 3.000 zł na dofinansowanie wyjazdu Chóru Środowisk Twórczych, 

który w dniach 25 – 30 grudnia 2015r. udaje się do Niemiec i Austrii z koncertami kolęd 

polskich.  

 

Id: 664581A0-8B2F-4CBC-A64B-CE77C9A83DE4. Przyjęty




